

SUPER 7

7 DANA SUPER UŠTEDA

četvrtak 13.11 – sreda 19.11.



-25%
~~526,64~~
394,00
1.576,00/KG

Sir gauda Biser
250 g



-10%
~~294,97~~
264,00
377,14/KG

Pavlaka 20%mm Belkino
700 g



-23%
~~209,21~~
159,00
106,00/KG

Jogurt 2.8%mm Belkino
1.5 kg



-21%
~~189,34~~
149,00
99,33/KG

Jogurt 1%mm Belkino
1.5 kg



-15%
~~535,00~~
450,00
1.500,00/KG

Kulen vakuum Delikato
300 g



-18%
~~186,82~~
170,00
250,00/KG

Krastavci to!
680 g



-14%
~~1.054,97~~
899,00
1.798,00/KG

Kafa Bonito
500 g



-14%
~~142,50~~
139,00
23,17/L

Voda negazirana
Kremanska 6 l



-27%
~~276,50~~
250,00
250,00/PAK

Toalet papir hit
10 rolni



-12%
~~1.299,97~~
1.200,00
120,00/KG

Hrana za pse Hugo
10 kg



-33%
~~209,90~~
139,90
139,90/KG

Kiseli kupus glavica
1 kg



-20%
~~199,90~~
159,90
79,95/KG

Pomorandža mrežica
2 kg



-25%
~~79,90~~
59,90
59,90/KG

Krompir beli
1 kg



-10%
~~499,97~~
449,00
898,00/KG

Svinjski but šnicla Delikato
500 g



-13%
~~379,97~~
329,00
822,50/KG

Svinjsko mleveno meso Delikato
400 g



-59%
~~599,97~~
549,00
1.098,00/KG

Svinjski vrat bez kostiju Delikato
500 g



-2.279,28
24 za 1.999,00
166,00/L

Pivo Zaječarsko
24x 0.5 l